

در این شماره ...



برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی



یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولسوالی حاجی آریوب به بهره برداری سپرده شد...



یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولایت کتر به بهره برداری سپرده شد...



یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولسوالی میرزکه به بهره برداری سپرده شد...

ماهنامه

جنوری - ۲۰۲۰

برای ۶۸۰ خانواده در ولایت فراه آب آشامیدنی صحی فراهم گردید



برنامه ملی آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات یک باب شبکه آبرسانی (سولری) را در قریه «دارآباد بالا» در مرکز شهر ولایت فراه تکمیل و به بهره برداری اهالی آن روستاها سپرد. ارزش مجموعی این پروژه مبلغ ۱۰ میلیون افغانی بوده که توسط یو-اس-اید/یونیسف پرداخت شده است. با تکمیل این پروژه، در حدود ۶۸۰ خانواده دسترسی به آب آشامیدنی صحی پیدا کرده اند.

این پروژه شامل کندن کاری یک چاه عمیق به عمق ۸۰ متر، اعمار یک ذخیره آب به ظرفیت ۱۰۰ متر مکعب، نصب پایپ ۲۰ کیلویی به شبکه، نصب صفحات سولری، و ۵۸۰ میتر بکس و شیردهن ها میگردد.

تماس با ما

سرک عمومی دارالامان، کوچه نیله باغ، وزارت احیا و انکشاف دهات، کابل

نصیر احمد نظری
مسوؤل گزارش دهی
۰۷۸۹۳۴۳۳۹۴

ایمیل: naseer.nazari@mrrd.gov.af

www.ruwatsip-mrrd.gov.af



Rural Water Supply & Sanitation program



www.twitter.com/Ru-WatSIP



www.youtube.com/channel/Ru-WatSIP



برای (۴۵۰) خانواده در ولسوالی نازیان ولایت ننگرهار آب آشامیدنی صحی فراهم گردید

تطبيق شده است که با تکمیل شدن آن برای (۴۵۰) خانواده آب آشامیدنی صحی فراهم گردید و همچنان در جریان ساخت این شبکه آبرسانی (۱۲۰) روز کاری نیز برای باشندگان این محل ایجاد شده است.



به ارزش (۴ میلیون و ۴۳ هزار) افغانی که از بودجه اختیاری وزارت مالیه پرداخت شده است یک شبکه آبرسانی آفتابی در روستای (نوی نیازمحمد) در ولسوالی نازیان ولایت ننگرهار ساخته و به بهره برداری باشندگان این روستا سپرده شد. این پروژه آبرسانی توسط برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات

یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولسوالی میرزکه به بهره برداری سپرده شد



این پروژه شامل کندن کاری یک حلقه چاه عمیق، امتداد ۳۰۰۰ متر پایپ شبکه، اعمار یک باب ذخیره آب، نصب ۲۹ صفحه سولری، یک بمبه آب و شیردهن میگردد. این پروژه از طریق شورای انکشافی ولسوالی «رگ اندوام» در مدت پنج ماه تطبیق شده است.

برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات از طریق اعمار یک باب شبکه آبرسانی سولری، آب آشامیدنی صحی برای ۲۰۰ خانواده در قریه «اندوام» ولسوالی میرزکه ولایت پکتیا فراهم نمود. ارزش مجموعی این پروژه آبرسانی مبلغ ۱۷ میلیون افغانی بوده که توسط یو-اس-اید/یونیسف پرداخت شده است.

یک باب شبکه آبرسانی سولری در ولایت کنر به بهره برداری سپرده شد

۳۰ متر مکعب و ۲۳ شیردهن میگردد. با تکمیل این پروژه، در حدود ۳۰۰ خانواده دسترسی به آب آشامیدنی صحی پیدا کرده اند و به تعداد ۱۲۰ روز کاری نیز ایجاد شده است. این پروژه توسط شورای انکشافی ولسوالی «سورداک» و از طریق برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات تطبیق گردیده است.

اخیراً یک باب شبکه آبرسانی سولری به ارزش مجموعی ۴.۹ میلیون افغانی که توسط یو-اس-اید/یونیسف تمویل گردیده بود، در قریه «سورداک» ولسوالی اسمار ولایت کنر تکمیل و به بهره برداری اهالی آن روستاها سپرده شد. پروژه مذکور شامل امتداد پایپ شبکه به طول ۲,۸۰۰ متر، یک ذخیره آب به ظرفیت



در ولسوالی کوت برای ۱۷۰ خانواده آب آشامیدنی صحی فراهم گردید



ارزش مجموعی این پروژه مبلغ ۳,۰۷۴,۰۰۰ افغانی بوده که ۹۰ فیصد آن توسط یو-اس-اید/یونیسف پرداخت گردیده و متباقی ۱۰ فیصد آن سهم مردم محل بوده است. اعمار این پروژه باعث ایجاد ۱۲۰ روز کاری برای اهالی آن قریه نیز گردیده است.

برنامه ملی آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات یک باب شبکه آبرسانی سولری را در قریه «کوز باره خیل» ولسوالی کوت در ولایت ننگرهار تکمیل و به بهره برداری اهالی آن قریه سپرد. با اعمار این شبکه به تعداد ۱۷۰ خانواده دسترسی به آب آشامیدنی صحی پیدا کردند.

آب آشامیدنی صحی برای ۲۷۰ خانواده در ولسوالی حاجی آریوب فراهم گردید



یک باب شبکه آبرسانی سولری در قریه «کوزه خیر مینه» ولسوالی حاجی آریوب در ولایت پکتیا تکمیل و به بهره برداری سپرده شد که با تسلیم دهی این پروژه در حدود ۳۷۰ خانواده از نعمت آب آشامیدنی صحی برخوردار گردیدند. ارزش مجموعی این پروژه مبلغ ۲۸ میلیون افغانی بوده که توسط یو-اس-اید/یونیسیف پرداخت شده است. این پروژه شامل حفر یک چاه عمیق به عمق ۶۰ متر، امتداد پایپ شبکه به طول ۶۰۰۰ متر، اعمار یک ذخیره آب، نصب ۳۶ صفحه سولری و ۵۰ شیردهن میگردد. این پروژه توسط شورای انکشافی ولسوالی «کوزه خیر مینه» و از طریق برنامه ملی آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات تطبیق شده است.



برای ۶۶۰ خانواده در ولسوالی کوت ولایت ننگرهار آب آشامیدنی صحی فراهم گردید



سه شبکه آبرسانی از سوی برنامه آبرسانی و حفظ الصحه روستایی، وزارت احیا و انکشاف دهات در روستاهای «کوز هندران»، «حیدرخیل» و روستای «وچه غاره» ولسوالی کوت ولایت ننگرهار ساخته و به بهره برداری باشندگان این روستاها سپرده شد.

این شبکه های آبرسانی (۷ میلیون و ۶۲۶ هزار) افغانی هزینه برداشته است که (۹۰) درصد آن از بودیجه دولت و ده درصد هزینه آن توسط مردم پرداخت شده است. این پروژه ها توسط شورا های انکشافی این روستاها تطبیق گردید که در جریان ساخت آن در حدود (۳۴۰) روز کاری نیز برای باشندگان محل ایجاد شده است.

